ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2013
г.Екатеринбург

N~ 436-ПП

О переименовании государственного бюджетного учреждения
Свердловекой области «Многофункциональный центр предоставления

государственных (муниципальных) услуг»

В соответствии со статьёй 120 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 12 января 1996 года N~ 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», пунктом 2 постановления Правительства
Российской Федерации от 22.12.2012. г. N~ 1376 «Об утверждении Правил
организации деятельности многофункциональных центров предоставления
государственных и муниципальных услуг», Областным законом от 10 апреля
1995 года N~ 9-0З «Об управлении государственной собственностью
Свердловекой области» Правительство Свердловекой области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Переименовать государственное бюджетное учреждение
Свердловекой области «Многофункциональный центр предоставления
государственных (муниципальных) услуг» в государственное бюджетное
учреждение Свердловекой области «мiюгофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг».

2. Министерству экономики Свердловекой области (Д.Ю.Ноженко)
обеспечить внесение изменений в Устав государственного бюджетного
учреждения Свердловекой области «Многофункциональный центр
предоставления государственных (муниципальных) услуг».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
ЗаместителяПредседателя Правительства Свердловекой области А.В. Орлова.

4. Опубликовать настоящее постановление в «Областной газете».

ПредседательПравител
Свердловекойобласти Д.В. Паслер

OТnечатанодля ПРilВИТ(!l1ЬСТВЗСве~ой обnаС1И, за~<13No2002, Тl\раж 10 000

	00000001